
Давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган пулли хизматларнингягона нархномасини тасдиқлаш тўғрисида
Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2012 йил5 апрелдаги 101-сон қарори билан тасдиқланган Архивлар ва идоравийархивлар томонидан хизмат кўрсатиш тартиби тўғрисидаги низомга ҳамда“Ўзархив” агентлиги Ҳайъатининг 2021 йил 27 апрелдаги 01-07/4-сонбаёнига мувофиқ буюраман:
1. Қуйидагилар:
Давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган пулли хизматларнингягона нархномаси 1-иловага мувофиқ;
Ўзбекистон Республикаси “Ўзархив” агентлиги тизимидаги давлатархивлари томонидан кўрсатиладиган пулли хизматларнинг ягонанархномасини қўллаш бўйича кўрсатма 2-иловага мувофиқ тасдиқлансин.
2. Белгилансинки:
Давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган пулли хизматларнингягона нархномаси “Ўзархив” агентлиги тизимидаги барча архивларга, шужумладаншахсий таркиб ҳужжатлари давлат архивларига татбиқ этилади;
мазкур нархнома 2021 йил 1 июндан амалиётга татбиқ этилади.
3. Қорақалпоғистон Республикаси, вилоятлар, Тошкент шаҳар архивиши ҳудудий бошқармалари бошлиқлари, Ўзбекистон миллий архивларидиректорлари:
архивлар томонидан ушбу нархномада белгиланган хизматларнархларига қатъий риоя этилишини таъминласинлар;
архив иши ҳудудий бошқармалари томонидан келишилган(тасдиқланган) шахсий таркиб ҳужжатлари давлат архивлари томонидантасдиқланган барча кўринишдаги нархномаларни 2021 йил 1 июндан ўзкучини йўқотган деб топиш чораларини кўрсинлар;
бир ой муддатда ушбу нархномани ва кўрсатмани архивларнингжисмоний ва юридик шахсларнинг вакилларини қабул қилиш хоналаригаА2 ўлчамда ҳамда архив иши ҳудудий бошқармалари ва Ўзбекистон миллийархивларининг расмий веб-сайтларига жойлаштирсинлар;
бир хафта муддатда барча архивлар томонидан “Ўзархив” агентлигидиректорининг 2014 йил 25 августдаги 62-сон буйруғи (рўйхат рақами 2615,



2014 йил 12 сентябрь) билан тасдиқланган Архивлар ва идоравий архивлартомонидан пулли асосда кўрсатиладиган хизматлар номенклатурасинитузиш ва тасдиқлаш тартиби тўғрисидаги низомга мувофиқ пулли хизматкўрсатиш бўйича номенклатураси тасдиқланганлиги ва келишилганлигинихатловдан ўтказсинлар, мазкур рўйхатни ишлаб чиқмаган архивлар мавжудбўлган тақдирда ўрнатилган тартибда ишлаб чиқилишинива тасдиқланишини таъминласинлар;
уч ой муддатда нархномани жорий этишда юзага келадиганмуаммоларни таҳлил этиб, Агентликка асосли таклифлар киритсинлар;
2021 йил 15 июнга қадар амалга оширилган ишлар тўғрисидагиасосланган маълумотларни (фотосуратлар билан) Агентликка тақдимэтсинлар.
4. “Ўзархив” агентлиги бўлим бошлғи (Турапов) 2021 йил 1 июнькуни Давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган пулли хизматларнингягона нархномасини ва уни қўллаш бўйича кўрсатмани Агентликрасмий веб-сайтига жойлаштирсин.
5. “Ўзархив” агентлиги директори ўринбосари (Садиков) уч ойдансўнг архивларда нархномани қўлланилиши бўйича танланма асосидаўрганиш ўтказилишини ташкиллаштирсин.
6. Ўзбекистон Республикаси “Ўзархив” агентлигининг айримбуйруқлари 3-иловага мувофиқ 2021 йил 1 июндан ўз кучини йўқотган дебҳисоблансин.
7. Ушбу буйруқ бажарилиши юзасидан назоратни ўз зиммамдақолдираман.

Директор У.Юсупов

Тошкент шаҳри,2021 йил 28 апрель,149-сон

Электрон рақамли имзо орқали тасдиқланган, Ҳужжат коди: UZ57878282



“Ўзархив” агентлигининг2021 йил 28 апрелдаги149-сон буйруғига 1-илова

Давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган пулли хизматларнинг ягонаНАРХНОМАСИ

Т/Р Хизматлар тури Ўлчовбирлиги
Базавийҳисоблашмиқдоринингбаравари

1. Ташкилотларнинг ҳужжатларини тартибга келтириш
1.1. Фондларга тарихий маълумотноматузиш 1 тарихиймаълумотнома 2,81
1.2. Йиғмажилдларни ва ҳужжатларнитартибга солиш режасини тузиш 1 режа 1,87
1.3. Йиғмажилдларни ва ҳужжатларнитизимлаштириш схемаларини ишлабчиқиш

1 схема 1,87

1.4. Йиғмажилдлар ва ҳужжатларнингфондга тегишлилигини аниқлаш вабелгилаш
1 с.б. 0,01

1.5. Йиғмажилдлар ва ҳужжатларнингқимматлилигини экспертиза қилишгақадар тизимлаштириш
1 с.б. 0,004

1.6. Ҳужжатларнинг илмий-амалийқимматлилиги экспертизасини амалгаошириш:
1.6.1. варақма-варақ кўриб чиқиб амалгаошириш 1 с.б. 0,02
1.6.2. варақма-варақ кўриб чиқмасдан амалгаошириш 1 с.б. 0,01
1.6.3. фото ҳужжатларни илмий-амалийқимматлилиги экспертизасини амалгаошириш

1 с.б. 0,01

1.7. Тартибга келтирилмаган (тарқоқ)ҳужжатлар тўпламиданйиғмажилдларни шакллантириш вауларни қайтаданшакллантириш

1 варақ 0,001

1.8. Йиғмажилдларга сарлавҳа тузиш ваҳужжатларга аннотация ёки қисқачамаълумот ёзиш
1 сарлавха 0,014

1.8.1. Фото ҳужжатларга сарлавҳа тузиш 1 сарлавха 0,031



1.9. Йиғмажилдлардаги чизма қоғозларнибуклаб тахлаш 1 варақ 0,003
1.10. Йиғмажилдлар варақларинитизимлаштириш 1 варақ 0,001
1.11. Илмий-техникавий ҳужжатларниқисмлар, лойиҳа босқичлари, муаммобосқичлари бўйича тизимлаштириш

1 варақ 0,003

1.12. Чизма ҳужжатларини йиғмажилд ичидатизимлаштириш 1 варақ 0,003
1.13. Йиғмажилдлар, ҳужжатлар вафотоальбомларнинг ички хатловиниҳамда рўйхатини тузиш

1 сарлавха(позиция) 0,012

1.14. Йиғмажилдлар сарлавҳаларини таҳрирэтиш 1 сарлавха 0,005
1.14.1. Фото ҳужжатларнинг сарлавхаларинитаҳрир этиш 1 сарлавха 0,004
1.15. Варақчаларга архив белгиларини қўйибчиқиш 1 варақча 0,003
1.16. Нотўғри шаклланган (тикиб қўйилган)йиғмажилдларни ажратиш,ҳужжатларни қисқичдан ажратиш

1 с.б. 0,02

1.17. Йиғмажилдлар ва фотоальбомлардагиварақларни рақамлаш:1.17.1. Йиғмажилдлар варақларни рақамлаш 1 варақ 0,00021.17.2. Ностандарт бўлган варақларнирақамлаш 1 варақ 0,001
1.17.3. Фотоальбомлардаги варақларнирақамлаш 1 варақ 0,001
1.18. Фотоальбомдаги позитивларнирақамлаш 1 варақ 0,001
1.19. Киноҳужжатларни комплект бўйичаажратиш 1 с.б. 0,016
1.20. Киноҳужжатларни монтаж столидакўриб чиқиш 1 с.б. 0,026
1.21. Рақамланган варақларни текшириш,қайта рақамлаш:1.21.1. Рақамланган варақларни текшириш 1 варақ 0,00011.21.2. Варақларни қайта рақамлаш 1 варақ 0,00021.22. Йиғмажилдлар муқоваси ёки титулварақларини расмийлаштириш 1 с.б. 0,02
1.23. Ташкилот фонди ичидайиғмажилдларни тизимлаштириш 1 с.б. 0,002
1.24. Йиғмажилдлар муқовасига архиврақамларини қўйиб чиқиш 1 с.б. 0,002
1.25. Йиғмажилдларни картонлаштириш вақайта картонлаштириш 1 с.б. 0,002



1.26. Ёрлиқларни ёзиб чиқиш ва ёпиштириш 1 ёрлиқ 0,0081.27. Йиғмажилдлар рўйхатини тузиш варасмийлаштириш:1.27.1. Йиғмажилдлар рўйхатини тузиш 1 сарлавха(позиция) 0,007
1.27.2. Йиғмажилдлар рўйхатинирасмийлаштириш 1 рўйхат 0,24
1.28. Рўйхатларга илмий-маълумотаппаратини тузиш (сўз боши,қисқартирилган сўзлар рўйхати,кўрсатгичлар ва бошқалар)

1 ИМА 3

1.29. Ҳужжатларни стеллажлардан ишжойига ташиш 1 боғлам(5 с.б.) 0,002
1.29.1. Кино, фоно ҳужжатларнистеллажлардан ишжойига ташиш 1 с.б. 0,005
1.30. Ҳужжатларни чангдан тозалаш 1 с.б. 0,0011.31. Сақлаш муддати тугаган, топилмаганва жисмоний зарарланган ҳужжатларгадалолатномалар тузиш

1 далолатнома 0,24

1.32. Бажарилган ишлар далолатномасинитузиш 1 далолатнома 0,24
1.33. Алоҳида қимматли ҳужжатларнианиқлаш 1 с.б. 0,02
1.34. Ташкилот идоравий архивидаҳужжатларнинг мавжудлиги ваҳолатини текшириш

1 с.б. 0,002

1.35. Ўзбекистон Республикаси Миллийархив фонди ҳужжатларинимуддатидан илгари давлат сақловигақабул қилиш

1 с.б.1 йил учун 0,03

1.36. Идоравий архивларда етмиш беш йилмобайнида сақланиши лозим бўлганфуқаролик ҳолати далолатномалариёзувлари, нотариал ҳаракатларёзувлари, шахсий таркиб бўйичаҳужжатлар, суд ишлари ва хўжаликкитобларини вақтинча ёки муддатиданолдин давлат архивлари сақловигақабул қилиш

1 с.б.1 йил учун 0,03

1.37. Ўзбекистон Республикаси Миллийархив фондига киритилмаган вақтинчасақланадиган ҳужжатларини,тугатилаётган ташкилотларҳужжатларини архивларга сақловгақабул қилиш

1 с.б.1 йил учун 0,03



1.37.1. Ихтиёрий тугатилаётган фаолиятюритган тадбиркорлик субъектлариҳужжатларини қабул қилиш
1 с.б.1 йил учун 0,015

1.38. Ҳужжатларни (йиғмажилдларрўйхатлари, йиғмажилдларноменклатураси, ҳужжатларнинг ичкирўйхатлари ва бошқалар) электроншаклда ёзиб чиқиш

1 сарлавха(позиция) 0,007

1.39. Электрон шаклда ёзилган ҳужжатларрўйхатини асли ҳужжатлар билансолиштириб чиқиш
1 сарлавха(позиция) 0,002

1.40. Электрон шаклда ёзилганкиноҳужжатлар рўйхатини аслиҳужжатлар билан солиштириб чиқиш
1 с.б. 0,05

1.41. Электрон шаклда ёзилганфотоҳужжатлар рўйхатини аслиҳужжатлар билан солиштириб чиқиш
1 с.б. 0,01

1.42. Электрон шаклда ёзилганфоноҳужжатлар рўйхатини аслиҳужжатлар билан солиштириб чиқиш
1 с.б. 0,05

2. Ташкилотлар иш юритишида ҳужжатларни ташкил этиш бўйича ички меъёрийва услубий ҳужжатларни ишлаб чиқиш ва уларнинг ҳужжатлар билан ишлашбўйича фаолиятини ўрганиш
2.1. Давлат сақловига топширилиши лозимбўлган ҳужжатларнинг рўйхатинитайёрлаш

1 сарлавҳа(позиция) 0,01

2.2. Давлат сақловига топширилиши лозимбўлган илмий-техникавий ҳужжатлар,лойиҳалар, муаммолар (мавзу)рўйхатини тайёрлаш

1 сарлавҳа(позиция) 0,01

2.3. Соҳавий ва тармоқ рўйхатларинитузиш 1 сарлавҳа(позиция) 0,11
2.3.1. консалтинг хизмат кўрсатиш 1 сарлавҳа(позиция) 0,01
2.4. Намунавий, тахминий ва алоҳидайиғмажилдлар номенклатурасинитайёрлаш

1 сарлавҳа(позиция) 0,08

2.4.1. консалтинг хизмат кўрсатиш 1 сарлавҳа(позиция) 0,01
2.5. Ташкилотнинг иш юритиш ва архивишини ҳамда идоравий архивни ялпиўрганиш

1 ўрганиш 4,68

2.5.1. Ташкилотнинг иш юритиш ва архивишини ёки идоравий архивни мавзувлиўрганиш
1 ўрганиш 1,4



2.6. Ташкилотлардаги архив иши ва ишюритишни ташкил этиш бўйичаконсалтинг хизмати кўрсатиш
консультация 0,47

2.7. Танланган мавзу бўйича идоравийархив фаолиятининг айримйўналишлари ва ташкилотнинг ишюритиш хизматини ўрганиш ва янадатакомиллаштириш юзасиданташкилотга тавсиялар, маслаҳатларбериш

йиғилиш 4,68

2.8. Ташкилотларда ЎзбекистонРеспубликаси Миллий архив фондиҳужжатларининг идоравий сақловиниташкил этилиши тўғрисида статистикҳисоботларни тузиш

1 ҳисобот 2,34

2.9. Ташкилотнинг идоравий архиви ёкиэксперт комиссияси тўғрисиданизомларни ишлаб чиқиш
1 низом 1,64

2.9.1. консалтинг хизмат кўрсатиш 1 низом 0,47
2.10. Иш юритиш бўйича йўриқнома ишлабчиқиш 1 йўриқнома 7,5
2.10.1. консалтинг хизмат кўрсатиш 1 йўриқнома 0,47
2.11. Архив иши ва иш юритишходимларининг малака оширишмасалалари бўйича ўқув-дарслари(семинар, тренинг) ўтказиш

семинар тренинг(10 нафаргача) 2,34

3. Ҳужжатлардан фойдаланиш
3.1. Шартнома асосида амалгаошириладиган архив иши вахизматларини бажариш жараёнидаархив сақловхонасидан йиғмажилдлар,рўйхатлар, микрофильмлар, кино,фото, фоно ҳужжатларни олиб бериш

1 с.б. 0,005

3.2. Алоҳида фактлар, воқеалар,маълумотларни аниқлаш (тасдиқлаш)бўйича мавзули сўровларни бажариш,шу жумладан кино, фото, фоноҳужжатлар асосида маълумотномалартайёрлаш

1 маълумотнома 0,5

3.3. Турар жойлар, ташкилотлар тарихибўйича тарихий маълумотномалартайёрлаш
1 маълумотнома 0,5

3.4. Мулкий ҳуқуқлар, эвакуация, насл-насабларни аниқлаш (тасдиқлаш)бўйича сўровларни архивмаълумотномаси бериш орқали ижро



этиш:

3.4.1. Мулкий ҳуқуқларни аниқлаш(тасдиқлаш) бўйича сўровларга архивмаълумотномаси бериш
1 маълумотнома 0,5

3.4.2. Эвакуацияни аниқлаш (тасдиқлаш)бўйича сўровларни архивмаълумотномаси бериш
1 маълумотнома 1

3.4.3. Насл-насабларни аниқлаш (тасдиқлаш)бўйича сўровларни архивмаълумотномаси бериш
1 маълумот(1 авлод) 2

3.6. Ҳужжатларни мавзули танлаб олиш ватўлиқ тайёрлаб бериш маълумотнома 4,68
3.7. Кино, фото, фоно ҳужжатлар бўйичаахборот мазмунидаги (ёзмакўринишда) маълумотнома бериш

1 сарлавҳа 0,01

3.8. Радиотелекўрсатувлар, кўргазмалартайёрлаш:3.8.1. Радиотелекўрсатувлар тайёрлаш 10 дақиқагача 3,75
3.8.2. Кўргазмалар тайёрлаш 50 экспонатгача 9,363.9. Талаб асосида мавзули фотоальбомларва видеотасвирлар тайёрлаш:3.9.1. Талаб асосида 25 та фотоҳужжатлардан иборат мавзулифотоальбомлар тайёрлаш

фотоальбом 9,36

3.9.2. Талаб асосида 3 дақидалик мавзуливидеотасвирлар тайёрлаш видеотасвир 9,36
3.10. Давлат архивида экскурсия ўтказиш 1 академик соат 1,43.11. Ҳужжатларни мавзули аниқлаш, шужумладан даврий нашрлар, кино, фото,фоно ҳужжатлар асосида:
3.11.1. Қоғоз ҳужжатларни мавзули ва даврийаниқлаш нашрлар, қоғоз ҳужжатлариасосида

1 мавзу 0,23

3.11.2. Кино, фото, фоно ҳужжатларнимавзувли аниқлаш 1 карточка 0,003
3.12. Фойдаланувчиларга монтажварақларини ўқув залида кўриб чиқишучун бериш ва қабул қилиб олиш

1 монтаж вараги 0,01

3.13. Киноҳужжатларнинг кинозалданамойишини ташкил этиш 1 с.б. 0,04
3.14. Фоно ҳужжатларни махсус ускунадаэшиттириш 1 соатгача 0,12



3.15. Турли негативлардаги плёнка ва ойна,кино плёнкалардан уларнинг фотонусхаларини кўчириб тайёрлаш:
3.15.1. Плёнка 1 негатив 0,023.15.2. Ойна 1 негатив 0,053.15.3. Электрон шаклга ўтказилган фотоҳужжатларни сифатини текшириш ватахрирлаш

1 негатив 0,01

3.15.4 Электрон шаклга ўтказилган фотоҳужжатларни электрон ташувчиларгаёзиш
1 негатив 0,01

3.15.3. Киноплёнка фото нусхалариникўчириб тайёрлаш 1 с.б. 0,03
3.16. Ҳужжатлардан нусха тайёрлаш:
3.16.1. Қоғоз ҳужжатлардан нусхатайёрлаш:3.16.1.1 1917 йилгача ва ностандарт 1 варақ 0,083.16.1.2 1918-1990 йилгача 1 варақ 0,04
3.16.1.3 1991-хозирги кунга қадар 1 варақ 0,02
3.16.2. Фото ҳужжатлардан нусхатайёрлаш:3.16.2.1 1917 йилгача ва ностандарт 1 с.б. 0,23.16.2.2 1918-1990 йилгача 1 с.б. 0,123.16.2.3 1991-хозирги кунга қадар 1 с.б. 0,04
3.16.3. Кино ҳужжатлардан нусха тайёрлаш 1 с.б. 0,73.16.4. Фоно ҳужжатлардан нусха тайёрлаш 1 с.б. 0,13.17. Талаб асосида маълумотларникўрсатилган манзилгача етказиб бериш 1 маротаба 0,23
4. Ҳужжатлар ва китобларни таъмирлаш, тикиш, муқовалаш ва уларга қайтаишлов бериш ишлари
4.1. Ҳужжатларни, шу жумладан кино,фото, фоно ҳужжатларни таъмирлаш:4.1.1. Қоғоз ҳужжатларини таъмирлаш 1 варақ 0,014.1.2. Кино, фото, фоно ҳужжатларнитаъмирлаш 1 х.б. 0,05
4.2. Фото ҳужжатларга консервацион-профилактик ишлов бериш 1 негатив 0,004
4.3. Фунгицид билан киноҳужжатларгаишлов бериш 1 метр 0,001
4.4. Йиғмажилдлар ва китобларнимуқовалаш 1 с.б. 0,06
4.5. Йиғмажилдларни тикишга тайёрлаш ватикиш 1 с.б. 0,02



4.5.1. Но стандарт бўлган ҳужжатларнитикиш 1 с.б. 0,024
4.6. Қути, папкалар тайёрлаш (хом ашёсиз) 1 с.б. 0,02

5. Алоҳида хусусиятга эга бошқа хизматлар
5.1. Архив ҳужжатлари, китоблар вақўлёзмаларни рақамлаштириш(электрон нусха олиш)(маълумотномасиз)

1 бет 0,0024

5.2. Рақамлаштирилган (электрон нусхасиолинган) ҳужжатларнинг электронбазасини яратиш
1 кадр 0,0012

5.3. Ҳужжатларни микрофильмлаш 1 кадр 0,15.4. Ҳужжатларнинг суғурта нусхаларинитайёрлаш 1 кадр 0,001
5.5. Матни сўниб бораётган ҳужжатларгаишлов бериш 1 варақ 0,02
5.6. Фуқароларнинг исми, отасининг исмива фамилиясига тавсиф тайёрлаш 1 тавсиф 1,4
5.7. Шажаравий маълумотлар тўплаббериш 1 маълумот(1 авлод) 2
5.8. Араб алифбосида яратилган туркий,форсий ва арабча ҳужжатлардагиматнларни таржима қилиб бериш

1 сўз 0,012

5.9. Араб алифбосида яратилган туркий,форсий ва арабча ҳужжатлардагиахборотлар бўйича аннотациямаълумотларини тайёрлаб бериш

1 аннотация 0,47



“Ўзархив” агентлигининг2021 йил 28 апрелдаги149-сон буйруғига 2-илова

Ўзбекистон Республикаси “Ўзархив” агентлиги тизимидаги давлатархивлари томонидан кўрсатиладиган пулли хизматларнинг ягонанархномасини қўллаш бўйичаКЎРСАТМА
1. Давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган пулли хизматларнинг ягонанархномаси (кейинги ўринларда – нархнома) Ўзбекистон РеспубликасиПрезидентининг 2019 йил 20 сентябрдаги ПҚ-4463-сон қарори билантасдиқланган Ўзбекистон Республикасида 2020-2025 йилларда архив иши ва ишюритишни янада ривожлантириш Дастури, Вазирлар Маҳкамасининг2014 йил 22 апрелдаги 100-сон қарори билан тасдиқланган Архивларнинг асосийиш турлари бўйича вақт ва ишлаб чиқаришнинг Намунавий нормалари, ВазирларМаҳкамасининг 2012 йил 5 апрелдаги 101-сон қарори билан тасдиқланганАрхивлар ва идоравий архивлар томонидан хизмат кўрсатиш тартиби тўғрисидагиНизоми, Архивлар ва идоравий архивлар томонидан пулли асосда кўрсатиладиганхизматлар номенклатурасини тузиш ва тасдиқлаш тартиби тўғрисидаги низоми(рўйхат рақами 2615-сон, 2014 йил 12 сентябрь) ва “Ўзархив” агентлигитомонидан 2015 йил 16 январда тасдиқланган ва Молия вазирлиги биланкелишилган Давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган хизматларнингнархлари ҳисоб китоби бўйича услубий тавсиялар асосида ишлаб чиқилган.
2. Нархномадан давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган пулликхизматларнинг нархини белгилашда фойдаланилади.
3. Мазкур нархнома “Ўзархив” агентлиги тизимидаги барча архивларга, шужумладаншахсий таркиб ҳужжатлари давлат архивларига татбиқ этилади.
4. Нархномада белгиланган қоғоз форматидаги ўлчов бирликлариА4 формат ўлчамида белгиланган бўлиб, ўлчамлар ўзгарганда (А0-А6)нархномадаги нархлар формат ўлчамига қараб қўшиб ҳисобланади.
5. Архивларнинг сақловхоналарида замонавий жиҳозлар, жумладаниқлимни назорат қилиш, ёнғинга ва тутунга қарши билдиргичларниавтоматлаштирилган жиҳозлари ва дастурий таъминоти жорий этилганда,нархноманинг 1.35.-1.37.-позициялари (1.37.1-позицияси бундан мустасно)бўйича буюртмачи билан келишилган ҳолда алоҳида бир марталик калькуляцияишлаб чиқилиши ва нарх белгиланишига (нархлар пасайтирилишига рухсатэтилмайди) рухсат этилади.
6. Шахсий таркиб ҳужжатлари давлат архивлари ўзларининг молиявийҳолатидан келиб чиқиб, нархноманинг 1.35.-1.37.-позициялари (1.37.1-позициясибундан мустасно) бўйича буюртмачи билан келишилган ҳолда алоҳида бирмарталик калькуляция ишлаб чиқиши ва нарх белгилашига (нархларпасайтирилишига рухсат этилмайди) рухсат этилади.
7. Ўзбекистон Республикаси Вазирлар Маҳкамасининг 2019 йил6 сентябрдаги “Меҳнат бозорида мехнат муносабатларини тартибга солишга доир



қўшимча чора-тадбирлар тўғрисида”ги 743-сон қарори билан тасдиқланган“Тиббий-иқлим шароитлари оғир ва ноқулай бўлган жойлар рўйхати”дакелтирилган фоизлар асосида вилоят, шаҳар ва туман архивлари нархномадабелгиланган қиймат миқдорига қўшимча хақ қўшиб ҳисобланади.
8. Буюртмачи томонидан иш ва хизматларни тезкор бажариш истагибилдирилса, архивнинг имкониятидан келиб чиққан ҳолда икки иш кунидабажарилиб, белгиланган нархга 50% қўшимча ҳақ ундирилади.
9. Чет эл жисмоний ва юридик шахслари учун архив хизматлари нархларинархномадаги белгиланган нархларга 100%миқдорида қўшимча ҳақ ундирилади.
10. Нархномада белгиланган нархлар Ўзбекистон РеспубликасиПрезидентининг 2020 йил 30 декабрдаги ПҚ-4938-сон “ЎзбекистонРеспубликасининг “2021 йил учун Ўзбекистон Республикасининг Давлатбюджети тўғрисида”ги Қонуни ижросини таъминлаш чора-тадбирларитўғрисида”ги қарори билан белгиланган базавий ҳисоблаш миқдори (БҲМ)асосида белгиланди.
11. Ушбу нархномада белгиланган хизматлар нархларини сунъий равишдапасайтиришга ва оширишга (мазкур кўрсатманинг 5 ва 6-бандлардаги ҳолатларбундан мустасно) йўл қўйилмайди.
12. Нархнома нархларидан олинадиган фойда қўшимча қиймат солиқларсизишлаб чиқилди. Мазкур нархномада кўрсатилган нархлар фақат хизмат учунбелгиланган бўлиб, хомашё ва материаллар назарда тутилмаган.
13. Нархнома 2021 йил 1 июндан амалиётга татбиқ этилади.



“Ўзархив” агентлигининг2021 йил 28 апрелдаги149-сон буйруғига 3-илова

2021 йил 1 июндан ўз кучини йўқотган деб топилаётган ЎзбекистонРеспубликаси “Ўзархив” агентлигининг буйруқлариРЎЙХАТИ
1. Ўзбекистон Республикаси “Ўзархив” агентлигининг 2020 йил31 мартдаги 72-сон “Давлат архивлари томонидан кўрсатиладиган пулликхизматларнинг ягона нархномасини тасдиқлаш тўғрисида”ги буйруғи.
2. Ўзбекистон Республикаси “Ўзархив” агентлигининг 2020 йил1 июндаги 118-сон ““Ўзархив” агентлигининг 2020 йил 31 мартдаги “Давлатархивлари томонидан кўрсатиладиган пуллик хизматларнинг ягона нархномасинитасдиқлаш тўғрисида”ги 72-сон буйруғига қўшимчалар киритишҳақида”ги буйруғи.


